93 (48). S. Augustini opuscula.
Fol.  1,  en  onciale  :  «  In  hoc  haec  insunt  corpore  :  libri  sancti

Augustini in primis ad Paulum et Eutropium... », etc.
Fol. 1 vo. « Caritas vestra quae in vobis... » (S. Aug. ep. x, 291.)
Fol.  16  vo.  «  Liber  sancti  Augustini  de  natura  et  gratia.  Librum

quem misistis... »
Fol.  40.  «  Domino...  Valentino...  Augustinus.  Venerunt  ad  nos

duo juvenes...  » (Ep. 214.)  — Item alia.  « Cresconium, Felicem...  »
(Ep. 215.)

Fol.  43.  «  Liber  sancti  Augustini  ad  Valentinum  monachum,  de
gratia et libero arbitrio. Propter eos qui...  » — Fol. 59 vo.  « De cor-
reptione et gratia secundus. Lectis litteris vestris... »

Fol.  76 vo.  «  Epistola  Prosperi  ad sanctum Augustinum...  Ignotus
quidem tibi facie... »

Fol.  80.  « Epistola sancti  Hilarii  ad sanctum Augustinum.  Si ces-
santibus contradicentium... »

Fol.  83.  «  Liber  sancti  Augustini  de  praedestinatione...  Dixisse
quidem apostolum... » —  Fol. 101.  « Liber secundus de bono perse-
verantiae. Jam de perseverantia... »
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Fol. 125. Auctoritates ex sancto Augustino.
IXe-Xe siècle.  Parchemin.  128  feuillets.  260  sur  170  millim. Rel.

peau. (Chapitre.)

94 (49). Bedae commentarius in Epistolas canonicas.
Fol.  3.  «  Jacobus  Dei  et  Domini...  Dixit  de  hoc  Jacobo  apostolus

Paulus...  »  —  Incomplet  de  la  fin  de  l’épître  de  S.  Jude  ;  derniers
mots : « ...precursor existit. »

XIe siècle.  Parchemin.  147  feuillets.  265  sur  180  millim.  Rel.  par-
chemin. (Chapitre.)

95 (50). S. Hieronymi commentarius in Danielem, etc.
Fol.  1.  «  Martyrologium  per  anni  circulum.  Populus  christia-

nus  memorias  martyrum...  In  Bethleem  Jude,  nativitas  Salvatoris...
— ...XI kal. febr.  la Hispaniis, civitate Valentia, passio sancti Vincen-
tii... Horrenda lacerati... » Incomplet de la fin ; texte à 2 colonnes.

Fol.  9.  «  Expositum  Hieronimi  in  Danihelem  prophetam.  Contra
prophetam Danihelem...  —  ...respondere  debeamus.  Finit  Daniel
propheta... »

Fol. 85 vo et 87 vo.  « Hic est liber Sancti Petri apostoli Carnotensis
cenobii, si quis... » etc.

Fol.  86.  «  Inci[pi]t  carmen Probae  [Faltoniae]  de  Evangelio.  Nunc
ad  te  et  tua,  magnae  pater...  — ...memoranda  relinquam.  »  —  Texte
à 2 colonnes.

Xe siècle.  Parchemin.  87  feuillets.  285  sur  180  millim.  Rel.  peau
blanche. (Saint-Père.)

96 (51). Bedae venerabilis quaestiones in Genesim.
Fol.  1.  »  Libri  IIII  Exameron  Bedae  in  Genesim.  »  — Les  quatre